UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PGDĐT-TCCB

V/v khảo sát nhu cầu và kiến thức, kỹ
năng quản trị điều hành về tăng trưởng
xanh, phát triển kinh tế xanh, kinh tế số

    Phong Điền, ngày     tháng      năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS trực thuộc.

Phòng Giáo duc và Đào tạo nhận được Công văn số 3333/SGDĐT-
TCCB ngày 30/10/2024 của Sở Giáo dục Đào tạo; Công văn số
1453/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 25/10/2024 của Cục Nhà giáo và Cán bộ
quản lý giáo dục về khảo sát nhu cầu và kiến thức, kỹ năng quản trị điều hành
về tăng trưởng xanh, phát triển kinh tế xanh, kinh tế số; (đính kèm công văn).
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị thực hiện các nội
dung sau:

1. Triển khai đến cán bộ quản lý, giáo viên tham gia khảo sát nhu cầu và
kiến thức, kỹ năng quản trị điều hành về tăng trưởng xanh, phát triển kinh tế
xanh, kinh tế số theo yêu cầu Công văn số 1453/NGCBQLGD-PTNGCB.

 Link khảo sát:
Đối với  cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ thông:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeSqgRRegw1iUjk9xcmDWIoZ
TDy1LwNavdS5xuzYhGNO_f5sg/viewform

Đối với  giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfZTtJOCm3jnpTKVTUPXWsD
1w-ch_bl20mGi4_ylzENNOWRAw/viewform

2. Số lượng cán bộ quản lý, giáo viên tham gia khảo sát theo danh sách
đính kèm.

Nhận được công văn này đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện (b/c);
- Lưu: VT, TCCB.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeSqgRRegw1iUjk9xcmDWIoZTDy1LwNavdS5xuzYhGNO_f5sg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeSqgRRegw1iUjk9xcmDWIoZTDy1LwNavdS5xuzYhGNO_f5sg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfZTtJOCm3jnpTKVTUPXWsD1w-ch_bl20mGi4_ylzENNOWRAw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfZTtJOCm3jnpTKVTUPXWsD1w-ch_bl20mGi4_ylzENNOWRAw/viewform

DANH SÁCH SỐ LƯỢNG CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN THAM GIA KHẢO SÁT NHU
CẦU VÀ KIẾN THỨC, KỸ NĂNG QUẢN TRỊ ĐIỀU HÀNH VỀ TĂNG TRƯỞNG XANH,

PHÁT TRIỂN KINH TẾ XANH, KINH TẾ SỐ
(Kèm theo Công văn số          /PGDĐT ngày      tháng     năm 2024)

Stt Trường

Số
lượng
CBQL
tham
gia

khảo
sát

Số
lượng
Giáo
viên
tham
gia

khảo
sát

Ghi
chú

1 Trung học cơ sở Phong Mỹ 01 02
2 Trung học cơ sở Phong Xuân 01 02
3 Trung học cơ sở Phong Sơn 01 02
4 Trung học cơ sở Phong An 01 02
5 Trung học cơ sở Phong Hiền 01 02
6 Trung học cơ sở Nguyễn Duy 01 02
7 Trung học cơ sở Phong Hòa 01 02
8 Trung học cơ sở Phong Bình 01 02
9 Trung học cơ sở Nguyễn Tri Phuương 01 01
10 Trung học cơ sở Điền Lộc 01 01
11 Trung học cơ sở Điền Hải 01 01
12 Trung học cơ sở Phong Hải 01 01
13 Tiểu học  Tân Mỹ 01
14 Tiểu học  Hòa Mỹ 01 01
15 Tiểu học Phong Xuân 01
16 Tiểu học Tây Bắc Sơn 01
17 Tiểu học Đông Nam Sơn 01
18 Tiểu học Phò Ninh 01
19 Tiểu học Điền An 01 01
20 Tiểu học Hương Lâm 01 01
21 Tiểu học Tây Bắc Hiền 01
22 Tiểu học Đông Hiền 01
23 Tiểu học Trần Quốc Toản 01 01
24 Tiểu học Phong Hòa I 01
25 Tiểu học Phong Hòa II 01
26 Tiểu học Phong Bình 01
27 Tiểu học Phong Chương 01
28 Tiểu học Điền Hương 01
29 Tiểu học Điền Lộc 01 01
30 Tiểu học Điền Hải 01 01

Tổng cộng 18 38

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T08:52:28+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T08:52:41+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T08:52:48+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T08:52:58+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!